UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:       /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

Hà Bắc, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

TUẦN 35 ( Từ 25 – 31/8/2025)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Nguyễn Anh Tuấn

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Phạm Đức Tiến

Phó chủ tịch TT UBND xã

Đ/c Nguyễn Đắc Chiếm

Phó chủ tịch UBND xã

Ghi

chú

Thứ hai

25/8/2025

Sáng - Họp Thường trực Đảng ủy.   - Làm việc tại cơ quan

Chiều - Họp Hội nghị tuyên dương

điển hình tiên tiến giai đoạn

2020-2025.

- Giao ban Lãnh đạo UBND.

- Họp Hội nghị tuyên dương

điển hình tiên tiến giai đoạn

2020-2025.

- Giao ban Lãnh đạo UBND.

- Họp Hội nghị tuyên dương

điển hình tiên tiến giai đoạn

2020-2025.

- Giao ban Lãnh đạo UBND.

Thứ ba

26/8/2025

Sáng - Làm việc với Thống kê

Thành phố về điều điều tra

Nông nghiệp

- Làm việc tại cơ quan - Làm việc với Thống kê

Thành phố về điều điều tra

Nông nghiệp

Chiều - Họp với cục Thuế KV14 - Họp tổ bầu cử thôn Cam Lộ - Kiểm tra công tác phòng

chống úng

Thứ tư

27/8/2025

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Chiều - Làm việc với Ban CHPT

Khu vực 3

- Họp BTV Đảng ủy. - Kiểm tra tình hình ảnh

hưởng cơn bão số 5

Thứ năm

28/8/2025

Sáng - Tiếp công dân  - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Chiều - Tiếp công dân - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

29/8/2025

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Kiểm tra công tác giải

phóng mặt bằng đường 390B

Chiều - Họp Thường trực Đảng ủy. - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Thứ bẩy

30/8/2025

Sáng Nghỉ cuối tuần Nghỉ cuối tuần Nghỉ cuối tuần

Chiều Nghỉ cuối tuần Nghỉ cuối tuần Nghỉ cuối tuần

Chủ nhật

31/8/2025

Sáng Nghỉ cuối tuần Nghỉ cuối tuần Trực lễ 2/9

Chiều Nghỉ cuối tuần Nghỉ cuối tuần Trực lễ 2/9

II. CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TRONG THỜI GIAN TỚI

………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trục HĐND xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- Lãnh đạo Văn phòng Đảng uỷ;

- Cổng thông tin điện tử xã Hà Bắc;

- Lưu Văn phòng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Trung Việt

		2025-08-27T10:18:53+0700
	Việt Nam
	Phạm Trung Việt <phamtrungviet.hbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T10:24:54+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ UỶ BAN NHÂN DÂN <habac.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T10:25:06+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ UỶ BAN NHÂN DÂN <habac.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T10:25:06+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ UỶ BAN NHÂN DÂN <habac.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!